A. M. A. C.

6897 1389 Illustrissima dominatio nostra (id est, respublica Veneta) Nauplium occupavit.

6899 1391 Quinta pestilentia.

Eodem anno Lacedæmonem venit Branezis et in urbem Leontarim, cum principe junctus, Acuvam copias ambo duxerunt, eamque Dominica Tyrophagiæ, seu esus caseorum, id est, Quinquagesimæ, ceperunt.

Eodem anno Demetrius Raoul cum exercitu ex Leontariis et Albanitis collecto Junii die 4 principem oppressit, et mense Decembri proditus est.

6902 1394 Moreæ despota fœdera pactus est cum dominis Venetis, iisque Argos et Thermisum concessit: qui ei vicissim Megra et Mylopotami turrim donaverunt.

6905 1397 Jacupes Bassa et Murtasis cum exercitu sexaginta millium Turcorum Junii die 2 Sabato Argos venerunt. Postridie Dominica urbem ceperunt, incolasque mancipia ceperunt. Eiusdemque mensis 21 Leontarim venerunt eamque expugnaverunt. Eodem tempore Ducas Epicernus Nauplii agebat.

6907 1399 Sexta pestilentia.

6912 1404 Idem despota Porphyrogenitus Corinthum ejusque regionem a Rhodiæ militiæ equitibus recepit Junii mensis 14.

6915 1407 Despota Porphyrogenitus obiit.

6918 1410 Septima pestilentia. Mortem obiit dominus Manuel magnus dux.

Ismaelis Bulliardi notæ

(52) Ἀναύπλι. Nauplium olim Ἀργεῖων ἐπικνεύον. Hodie appellatur *Napoli di Romania*.

(53) Ἀκουσαν. Phranzes hujus loci meminît lib. iii, cap. 23. Acuva seu Accumba in Helidis mediterraneis, olim Hypania appellata, Peloponnesi urbs. Tyrophagiæ Dominica fuit illo anno Februarii 7, Pascha Martii 28, cycl. lunæ 2, solis 26, littera C. Eodem anno Thessalonica a Bajazite capta. Ducas, cap. 15.

(54) Δημήτριος ὁ Πάλ. Phranzes de Joanne Raule, quem Georgium etiam Raulem appellat, et de Michael Raule, lib. iii, cap. 26 et 28, mentionem facit; ex eadem forte gente erant ac ille qui Apocauchum occidit.

(55) Τοῦ Λέοντος. Vulgo Leontarium et Leontari; Μεγάλη πόλις olim appellata. At in tabulis geographicis, Leontari longe a Megalopoli versus occasum distat. Albanitæ sunt Albani Peloponnesum incolentes, ut ad Ducæ caput 32 ostendimus.

(56) Ἐσυμφώνησαν. Ubi locus ille Thermisum appellatus in Græcia sit, mihi incomperum. Mylopotami turris, de qua hic sit mentio, pariter mihi incognita; castrum insulæ Cretæ hoc loco esse intelligendum, non facile persuaderi, cum in Peloponneso situm esse locum illum aut in Attica

oporteat. Megra Megara olim appellata, locus est in Attica ad sinum Saronicum, vulgo *Golfo d'Argina*.

(57) Ὁ Γιαγουπασῶς. Adeundus Phranzes, lib. i, cap. 20.

(58) Παρέλαβεν ὁ δεσπότης. Jacobus Bosius, lib. iv *Histor. militiæ et religionis Hierosolymitanæ*, tradit Dominicum de Alemania cum Theodoro Porphyrogenito, nomine collegii et societatis militiæ Hierosolymitanæ, pepigisse et de lite transigisse, quæ inter Theodorum et Rhodios orta erat, venditionis causa a Theodoro facta; qui despotatum Peloponnesi, Corinthi et Lacedæmonis collegio Rhodiorum vendiderat anno Christi 1397, dum magnus magister erat Philibertus de Nailaco. Liti hac conditione finis impositus, ut Rhodiis ducatus aureos supra quadraginta sex mille quingentos, sortis ac usurarum nomine, solveret Theodorus: et ita Corinthum ejus Castellaniam, Calaretam ejusque agrum ipsi redderet Rhodii. Actum refert Bosius anno 1404, Aprilis die sexta. De Peloponnesi venditione Phranzes libro primo capite vicesimo, qui Theodorum Spartam, non totam Peloponnesum, Rhodiis vendidisse scribit.